5 dicte capelle vocare debearaus, simili modo nos de Adelberg fabricam
n °ve capelle prefate similiter beneficiorum fundandorum in ea pre-
sentationem et superioritatem tenere debeanms salvo tarnen iure illo
quod nos abbas et conventus in Lorch ad computum annualem dicte
capelle vocemur in signum perpetuurn quod nova capella filialis ad

10 Lorch existat dolo et fraude in omnibus et singulis premissis seclusis.
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum
quod presens transactio in perpetuurn inviolabiliter observetur, nos
decanus et capitulum Augustense nee non abbas et conventus in
Lorch similiter abbas et conventus in Adelberg prefati presentes

5 ütteras exinde fieri nostrorumque sigillorum iussimus et fecimus
a Ppensione commnniri.

Acta sunt hec in civitate Augustensi, anno domini millesimo
quadringentesimo, quarta decima die mensis Januarii..

2 Orig. Perg. mit 5 bezm. 6 Siegeln (am Adelberg und Augsburg).

20 a) Domherr Heinrich von Lichtenau Generalvikar des Bischofs
■Friedrich von Augsburg bestätigt die Abmachung über Hundsholz
und Ober- und Unterberken.

Augsburg 1490, Januar 18.
Hainricus de Lichtenaw utriusque iuris doctor canonicus reveren-

5 dique in Christo patris et domini domini Friderici dei et apostolice
sedis gratia episcopi Augustensis in || spiritualibus vicarius generalis
u niversis et singulis presentium inspectoribus salutem in domino.
Cum oblivionis caligo contractam per temporis successionem ge-
storum excludat memoriam expedit gesta scriptis et sigillorum
;i Ppensionibus roborari, ut per oblivionis exitum non excedant scien-
tiam futurorum sed teraporij|bus futuris incommutabiliter perseverent.
Hino est quod universitati vestre notum facimus, quod pro parte
v enerabilium et circumspectorum virorum dominorum Udalrici de
Reehperg de Hohen Rechberg decani et capituli ecclesie Augustensis,
Georii abbatis et conventus monasterii in Lorch ordinis sancti Bene-
dicti Augustensis [ex uua] et Berchtoldi abbatis et conventus mona¬
sterii Adelberg ordinis Premonstratensis Constantiensis diocesium
Partibus ex altera nobis extitit expositum, quod inter eos de et super
P>'oprietate ac possessione capelle sancti Udalrici, que olim extra
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existebat nunc vero intra septa monasterii Adelberg existit situata
dicte Augustensis dioeesis, nee non provisione populi villarum Hunz-
Bolz Ober et Uuder Berckach et earum oceasione plnres in et extra
iudicium habite fnerint discordie lites cause et controversie quas ipsi
ut laboribus et expensis parcerent penitus suffocare et extingueve 5-
volentes intcr se hinc inde super discordiis litibus causis et diffe-
rentiis de unanimi eorum consensu et voluntatc amicabiliter concor-
daverint transactionem compositionem et unionem fecerint iuxtatenorem
presentium annexarum litteraruui nobis exhibitarum, et ut concordie
transactioni compositioni buiusmodi pro ipsarum subsistentia firmiori 1»
decretum interponere et illas auetoritate nostra ordinaria confirmare
dignaremur nobis bumiliter fuit supplicatum. Unde nos Heinrieus
de Liecbtenaw vicarius supradictus ad ea que pacem effieiunt et
litium anifractus amputant favorabiliter intendentes supplicationibns
buiusmodi favorabiliter inclinati prefatas concordiam transactionem 1&
et compositionem sub modificationc infra scripta ratas et gratas
babentes illas auetoritate nostra ordinaria duximus approbandas et
confirmandas ac approbamus et eonfinnamus atque decretum nostrum
inteiponimusrobur firmum otfirmitatem canonicam decenientes babituras
ac volentes eas per partes predietas et eorum successores perpetuis futuris 2l>
temporibus inviolabiliter observari. Nolumus tarnen pvo.utn.on possumus
iuribus episcopalibus prefati domini nostri episcopi Augustensis et suc-
cessorum suoium per presentes in aliquo derogare quin ymmo iura
buiusmodi in omnibus et per oinnia volumus eis illesa permanere
statuentes quod dicti dominus abbas et conventus in Adelberg par- 25
rochianos villarum Hunsholz Ober et Under Berkacb amodo ad
instar vicariorum perpetuorum dictorum doininorum capituli ecclesie
Augustensis et abbatis et conventus in Lorch rectorum ecclesie ibidem
providere debeant iuxta mentem litterarum presentibus annexarum
iuribus tarnen episcopalibus in premissis ut prefertur semper salvis. 3°
In quorum omnium et singulorum fidem et testiinonium premissorum
presentes litteras exinde fieri sigillique prefati domini nostri episcopi
Augustensis quo in nostro utimur officio iussimus et feeimus appen-
sione communiri.